RZP.271.1.14.2024.MZI  		Sandomierz, 24.06. 2024r.


[bookmark: _Hlk98835720][bookmark: _Hlk72235228][bookmark: _Hlk64878698][bookmark: _Hlk167793978]Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych ( t.j. Dz. U. 2023 r. poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej upzp, na zadanie – realizacja w formule „zaprojektuj i wybuduj” zadania pn.: „Budowa ul. Zaleśnej - nowej drogi dojazdowej do terenów inwestycyjnych Sandomierza”. 


WYJAŚNIENIA  I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
         
Zamawiający Gmina Sandomierz działając na podstawie art. 284 ust. 2  i  6 oraz art. 286 ust. 1, 3, 5 i 7 upzp w odpowiedzi na wniosek Wykonawcy 
o wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) udziela wyjaśnień i dokonuje zmiany zapisów treści SWZ jn:

Pytanie nr 1:
„Czy w wycenie należy uwzględnić stabilizację pasa drogowego betonowymi słupkami?”

Odpowiedź:
[bookmark: _Hlk170118100]Zamawiający informuje, że w ramach podziału gruntu i wyznaczenia pasa drogowego, nowo powstałe działki drogowe należy wyznaczyć w terenie typowymi słupkami betonowymi (1 słupek w każdym narożniku działki).

Pytanie nr 2:
„Czy wycenie należy uwzględnić wykonanie aktywnego przejścia dla pieszych? Jeśli tak prosimy o dołączenie szczegółu lub określenie wymagań jakie powinno spełniać”.


Odpowiedź:
[bookmark: _GoBack]Zamawiający informuje, że wszystkie projektowane przejścia powinny być zgodne z bieżącymi wytycznymi. Wymagane będzie wyłącznie zaprojektowanie i wykonanie dedykowanego oświetlenia przejść.

Pytanie nr 3:
„Prosimy o dołączenie do dokumentacji przedmiarów”.
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że nie posiada przedmiarów robót dla zadania. 

Pytanie nr 4:
„Czy Zamawiający dopuści wykonanie kanalizacji deszczowej z rur PP 
o karbowanej ściance zewnętrznej zamiast z rur o gładkiej powierzchni zewnętrznej i wewnętrznej PE przy zachowaniu sztywności obwodowej SN8?”
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że dopuszcza wykonanie kanalizacji deszczowej z rur PP o karbowanej ściance zewnętrznej przy zachowaniu sztywności obwodowej SN8.

Pytanie nr 5:
„W związku z przygotowaniami do złożenia oferty przypadającymi na okres wakacyjny zwracamy się z prośbą o wydłużenie termin składania ofert. Zważywszy, że jest to czas urlopowy uzyskanie ofert od podwykonawców, niezbędnych do prawidłowego oszacowania ceny ofertowej oraz zagwarantowania prawidłowego wykonania robót budowlanych na etapie realizacji umowy, będzie znacznie utrudnione. Dodatkowo wskazujemy, 
iż zmiana terminu składania ofert może przyczynić się do większego zainteresowania postępowaniem oraz wzrostu konkurencyjności”. 
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na wydłużenie terminu składania ofert do dnia 05.07.2024 r. do godz. 10:00.

Pytanie nr 6:
„Czy Zamawiający potwierdza konieczność zaprojektowania i wykonania kanału technologicznego lub czy posiada odstępstwo od konieczności wykonania wyżej wymienionego kanału?”
Odpowiedź
Zamawiający informuje, że zgodnie z opracowanym Programem Funkcjonalno- Użytkowym należy: „zaprojektować oraz wykonać kanał technologiczny 
w ciągu realizowanej ulicy Zaleśnej”.

Ponadto Zamawiający dokonuje zmiany zapisów treści SWZ jak niżej:

W Rozdziale IX SWZ: TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ

Było:
	1. Wykonawca będzie związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, 
w którym upływa termin składania ofert, przez okres 30 dni, tj. do dnia 27.07.2024 r.

Jest :
 	1. Wykonawca będzie związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, 
w którym upływa termin składania ofert, przez okres 30 dni, tj. do dnia 03.08.2024 r.


W Rozdziale XI SWZ: SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 

Było:
1.	Miejsce i termin składania ofert
1) Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić 
na platformazakupowa.pl  pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/sandomierz/proceedings na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 28.06.2024 r. 
do godz. 10.00.

Jest:
1.	Miejsce i termin składania ofert
1) Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić 
na platformazakupowa.pl  pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/sandomierz/proceedings na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 05.07.2024 r. 
do godz. 10.00.

Było:
2. Otwarcie ofert
1) Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. 28.06.2024 r. godz. 10:30.

Jest:
2. Otwarcie ofert
1) Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. 05.07.2024 r. godz. 10:30.



W załączeniu do wyjaśnień i zmiany zapisów treści SWZ:
-ogłoszenie o zmianie ogłoszenia z dn.24.06.2024r.
 
Zmiany treści SWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców. Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.
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